РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Волгоградский техникум железнодорожного транспорта

(ВТЖТ – филиал РГУПС)

П Р И К А З

« 19 » августа 2024 г   № 47 / к

г. Волгоград

О зачислении в состав обучающихся первого курса

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» от

02.09.2020 года № 457, в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования,

принятыми ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС от 27.02.2024 (протокол №8)  и

протоколом № 15 заседания приемной комиссии от 19.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав обучающихся первого курса

очной формы обучения на базе основного общего образования на места,

финансируемые из средств федерального бюджета по программам среднего

профессионального образования, следующих абитуриентов:

Специальность 08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое

хозяйство

Для обучения в нормативные сроки 3 года 10 месяцев

№

п/п

ФИО

(абитуриента полностью)

Средний

балл

аттестата

№ личного

дела

1.  Шапкарин Артём Сергеевич 4,4211 1259

2.  Хайруш Камиль Евгеньевич 4,3500 341

3.  Соломина Арина Дмитриевна 4,3158 995

4.  Полуянова Екатерина Сергеевна 4,3125 186

5.  Семенченко Екатерина Андреевна 4,2353 1285

6.  Поляновский Артём Андреевич 4,1667 499

7.  Цимбалюк Владимир Андреевич 4,1667 197

8.  Кузнецов Артем Сергеевич 4,1579 409

9.  Михайленко Матвей Дмитриевич 4,1176 623

10.  Лутфуллина Алина Шамилевна 4,1111 1165

11.  Салямов Ильяс Гинаятович 4,1053 1170

12.  Старовойтов Никита Михайлович 4,1053 314

13.  Бунин Георгий Александрович 4,1000 662

14.  Четвертнов Николай Сергеевич 4,0625 807

15.  Горбатенко Ксения Николаевна 4,0556 530

16.  Заремба Родион Родионович 4,0556 233

17.  Рулева Полина Викторовна 4,0556 15

18.  Базылев Роман Дмитриевич 4,0526 9

19.  Толстопятов Александр Николаевич 4,0526 344

20.  Шевяков Ярослав Олегович 4,0500 138

21.  Цагарев Артур Адашевич 4,0476 1032

22.  Аверина Софья Андреевна 4,0000 1034

23.  Анисимов Михаил Сергеевич 4,0000 44

24.  Васильев Владислав Александрович 4,0000 989

25.  Жуканов Амир Самигуллаевич 4,0000 949

26.  Косов Ярослав Александрович 4,0000 713

27.  Кружилин Сергей Александрович 4,0000 67

28.  Никитенко Дмитрий Алексеевич 4,0000 76

29.  Попов Данил Алексеевич 4,0000 434

30.  Сахнова Злата Игоревна 4,0000 1281

31.  Тимошенко Софья Александровна 4,0000 476

32.  Бондарь Михаил Васильевич 3,9444 1271

33.  Галушкин Никита Александрович 3,9444 204

34.  Кирпичева Алина Александровна 3,9444 658

35.  Шарипов Алихан Исмаилович 3,9444 1174

36.  Деришев Дмитрий Витальевич 3,9375 1137

37.  Мелехин Александр Денисович 3,9375 800

38.  Попов Кирилл Владимирович 3,9375 61

39.  Рыскалиева Надия Куангалиевна 3,9000 731

40.  Линева Мария Алексеевна 3,8889 975

41.  Маловик Андерй Витальевич 3,8889 780

42.  Бубнова Диана Алексеевна 3,8333 811

43.  Кадешева Асима Серковна 3,8235 847

44.  Мишутушкин Кирилл Александрович 3,8125 795

45.  Белков Святослав Владимирович 3,8000 1010

46.  Бульвин Евгений Сергеевич 3,7778 1023

47.  Кувшинова Ирина Викторовна 3,7500 860

48.  Титов Никита Владимирович 3,7500 1101

49.  Рахметуллаева Алиля Азаматовна 3,7368 997

50.  Тарвердиев Рамиз Гудрат-Оглы 3,7368 935

Специальность 13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)

Для обучения в нормативные сроки 2 года 10 месяцев

№

п/п

ФИО

(абитуриента полностью)

Средний

балл

аттестата

№ личного

дела

1.  Сологубова Анна Сергеевна 4,5625 229

2.  Щербаков Александр Алексеевич 4,3684 85

3.  Дурнев Андрей Дмитриевич 4,3333 221

4.  Кинжигалиев Руслан Арманович 4,3158 738

5.  Абашин Артём Сергеевич 4,2632 850

6.  Фомиченко Даниил Васильевич 4,2353 273

7.  Гордей Артём Владимирович 4,2222 192

8.  Корнеев Николай Александрович 4,2222 1151

9.  Сологубов Максим Дмитриевич 4,1905 247

10.  Иншангалин Александр Игоревич 4,1667 857

11.  Шишкин Матвей Алексеевич 4,1667 349

12.  Олейников Андрей Сергеевич 4,1053 655

13.  Черкасова Лунара Андреевна 4,1000 1094

14.  Андреев Артём Денисович 4,0556 308

15.  Белянский Владислав Русланович 4,0556 123

16.  Жумугалиев Ерлан Еспосынович 4,0526 372

17.  Литвинюк Даниил Константинович 4,0526 225

18.  Василек Александр Романович 4,0000 319

19.  Диденко Дмитрий Анатольевич 4,0000 869

20.  Золотников Иван Алексеевич 4,0000 893

21.  Кудряшов Максим Андреевич 4,0000 981

22.  Кушуналиев Айдар Нурланович 4,0000 1288

23.  Тюменева Ангелина Олеговна 3,8889 390

24.  Ануфриев Александр Дмитриевич 3,8500 259

25.  Астафуров Дмитрий Павлович 3,7500 334

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте

(по видам)

Для обучения в нормативные сроки 3 года 10 месяцев

№

п/п

ФИО

(абитуриента полностью)

Средний

балл

аттестата

№ личного

дела

1.  171-162-156 34 4,2105 13

2.  185-936-958 44 3,8333 69

3.  179-397-823 48 4,3158 508

4.  173-098-948 04 3,4375 411

5.  Акшаева Анастасия Вячеславовна 5,0000 753

6.  Исаналиева Элина Данияровна 5,0000 1202

7.  Перегонцева Софья Андреевна 4,9444 1014

8.  Звонов Андрей Владимирович 4,8889 254

9.  Знаменщикова Ксения Сергеевна 4,8333 1275

10.  Ситникова Александра Николаевна 4,7778 487

11.  Жувакова Екатерина Сергеевна 4,7500 24

12.  Павленко Максим Алексеевич 4,7368 89

13.  Бабкина Ольга Геннадьевна 4,7222 151

14.  Попова Ксения Алексеевна 4,7222 1179

15.  Шлыкова Надежда Андреевна 4,7222 1118

16.  Лоскутов Арсений Иванович 4,7000 693

17.  Фролова Злата Сергеевна 4,6875 541

18.  Печенов Антон Владимирович 4,6667 461

19.  Ефремов Иван Витальевич 4,6500 679

20.  Попова Софья Романовна 4,6500 49

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог (локомотивы)

Для обучения в нормативные сроки 3 года 10 месяцев

№

п/п

ФИО

(абитуриента полностью)

Средний

балл

аттестата

№ личного

дела

1.  149-968-526 43 4,2632 20

2.  166-916-731 08 4,8333 945

3.  178-757-211 23 3,2632 111

4.  164-293-724 82 3,6111 483

5.  187-925-758 43 3,6842 908

6.  166-890-407 09 3,7895 407

7.  178-469-320 22 3,1667 540

8.  164-983-384 18 4,5556 832

9.  163-015-987 52 3,6667 1201

10.  164-998-216 28 3,9444 568

11.  165-182-374 72 3,2222 1266

12.  Пряхин Ярослав Михайлович 4,9474 28

13.  Палатов Константин Александрович 4,8125 725

14.  Максимов Дмитрий Владимирович 4,8000 30

15.  Токарев Вячеслав Андреевич 4,7895 1127

16.  Антипин Данила Алекс еевич 4,7500 862

17.  Афонин Дмитрий Сергеевич 4,7368 118

18.  Быстров Константин Александрович 4,7222 491

19.  Тамахин Гордей Сергеевич 4,7059 283

20.  Ульянов Дмитрий Владимирович 4,7059 777

21.  Кургузов Кирилл Сергеевич 4,6842 465

22.  Камолов Дамир Акмалжонович 4,6250 406

23.  Дидевич Глеб Александрович 4,6000 467

24.  Кратко Софья Андреевна 4,5789 452

25.  Пшеничный Ярослав Шухратович 4,5789 539

26.  Гуляев Артём Владимирович 4,5714 625

27.  Зеленин Артём Викторович 4,5556 651

28.  Коротков Владислав Андреевич 4,5556 1038

29.  Кобзев  Никита Дмитриевич 4,5500 329

30.  Смелый Игорь Павлович 4,5294 101

31.  Машошин Ростислав Романович 4,5263 393

32.  Костеренко Николай Александрович 4,5000 1043

33.  Кульченко Олег Владимирович 4,5000 604

34.  Смирнов Дмитрий Александрович 4,5000 79

35.  Чмирёв Виталий Владимирович 4,5000 339

36.  Арьков Андрей Романович 4,4737 457

37.  Абайдулин  Руслан Алиевич 4,4500 98

38.  Евдокимов Дмитрий Алексеевич 4,4500 20

39.  Антонов Михаил Владимирович 4,4444 684

40.  Артеменко Илья Сергеевич 4,4444 158

41.  Моисеева Василиса Игоревна 4,4444 889

42.  Набиев Тимур Вагифович 4,4444 783

43.  Холупченко Владислав Алексеевич 4,4444 166

44.  Андрюшкевич Сергей Михайлович 4,4211 789

45.  Мещеряков Даниил Романович 4,4211 419

46.  Рахимов Расим Рахимжанович 4,4211 327

47.  Хисуков Джамиль Назирович 4,4000 645

48.  Бросев Артём Владимирович 4,3889 243

49.  Иванов Максим Александрович 4,3889 112

50.  Кувшинов Егор Владимирович 4,3889 360

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог (вагоны)

Для обучения в нормативные сроки 3 года 10 месяцев

№

п/п

ФИО

(абитуриента полностью)

Средний

балл

аттестата

№ личного

дела

1.  Велигорская Анастасия Александровна 4,6250 253

2.  Полусмак Елизавета Андреевна 4,6111 1273

3.  Полусмак Полина Андреевна 4,5882 1250

4.  Костенко Ксения Бахтиёровна 4,5556 903

5.  Котова Аксинья Романовна 4,5000 317

6.  Ахницкая Мария Алексеевна 4,4444 1036

7.   Кирсанова Дарья Николаевна 4,4444 1085

8.  Казьмина Людмила Александровна 4,4211 1015

9.  Попов Михаил Александрович 4,4211 624

10.  Ищенко Алексей Александрович 4,3889 176

11.  Минакова Анна Ильинична 4,3889 235

12.  Жумагалиев Ильдар Алтынбекович 4,3810 1234

13.  Милованов Глеб Николаевич 4,3750 523

14.  Хруслов Егор Андреевич 4,3684 32

15.  Фельде Альберт Александрович 4,3500 267

16.  Бочков Ярослав Сергеевич 4,3333 545

17.  Митрофанов Макар Иванович 4,3333 183

18.  Суслова Дарина Романовна 4,3333 1146

19.  Гундырев Николай Николаевич 4,3158 242

20.  Липская Светлана Ивановна 4,3158 520

21.  Орлов Антон Алексеевич 4,3158 925

22.  Шарапова Лилия Владимировна 4,3158 301

23.  Павлова Варвара Алексеевна 4,3125 238

24.  Симакин Антон Бурихонович 4,2941 517

25.  Шкромада Ксения Александровна 4,2778 572

26.  Кинжигазиев Амир Замирович 4,2632 978

27.  Улизко Татьяна Александровна 4,2632 1057

28.  Файрушина Оксана Гамильевна 4,2632 597

29.  Волынкин Николай Дмитриевич 4,2500 1020

30.  Глоба Елена Николаевна 4,2500 755

31.  Гришин Павел Андреевич 4,2500 704

32.  Ельников Богдан Никитович 4,2500 812

33.  Балафанов Тимур Борисович 4,2222 401

34.  Маскаев Станислав Сергеевич 4,2222 718

35.  Сабадашева Зарина Ашуровна 4,2222 970

36.  Козинцев Артём Станиславович 4,2222 135

37.  Детушева Анастасия Евгеньевна 4,2105 715

38.  Негрецкул Алексей Романович 4,2105 473

39.  Перепелицина Анастасия Сергеевна 4,2105 94

40.  Юшин Тимофей Иванович 4,2105 106

41.  Бояркин Никита Вячеславович 4,1667 429

42.  Терещенко Матвей Романович 4,1667 554

43.  Федорова Арина Михайловна 4,1667 1077

44.  Кондров Богдан Романович 4,1579 973

45.  Сафронов Евгений Викторович 4,1579 648

46.  Чурзин Денис Сергеевич 4,1500 708

47.  Карабеков Амин Ренатович 4,1176 630

48.  Арутюнов Александр Андреевич 4,1111 53

49.  Вандышев Роман Юрьевич 4,1111 37

50.  Евсеев Иван Александрович 4,1111 961

Специальность 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте

(железнодорожном транспорте)

Для обучения в нормативные сроки 3 года 10 месяцев

№

п/п

ФИО

(абитуриента полностью)

Средний

балл

аттестата

№ личного

дела

1.   Атангалиев Замир Мейрамович 4,6000 374

2.  Мулдагалиева Дарина Бериковна 4,5556 1110

3.  Федотова Ангелина Андреевна 4,5263 470

4.  Путилин Артём Сергеевич 4,5238 676

5.  Брагина Варвара Сергеевна 4,5000 797

6.  Майданникова Дарья Михайловна 4,4444 745

7.  Фадеева Милана Александровна 4,3333 928

8.  Ястребов Егор Евгеньевич 4,3333 775

9.  Ефимова Ангелина Николаевна 4,3125 914

10.  Полякова Анастасия Григорьевна 4,3125 917

11.  Анненков Артём Владимирович 4,2778 816

12.  Гончаров Сергей Евгеньевич 4,2778 416

13.  Манисов Константин Бауржанович 4,2778 701

14.  Михайлов Константин Сергеевич 4,2778 1018

15.  Газезов Наиль Артурович 4,2632 735

16.  Ежов Глеб Сергеевич 4,2222 1069

17.  Иванов Максим Андреевич 4,2222 1104

18.  Нечаев Игорь Владимирович 4,2222 511

19.  Стародворский Константин Алексеевич 4,1667 209

20.  Парамонов Станислав Антонович 4,1500 323

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Собина Е.В.

Директор ВТЖТ - филиала РГУПС       А.Ф. Волкова

Разослать: приемная комиссия, учебная часть, бухгалтерия, библиотека

Е.А. Макарова

(8442) 97-30-56, (8442) 90-44-29